潇 湘 职 业 学 院

关于 2019 年劳动节放假的通知

各处室（部）、分院：

根据国务院办公厅有关文件精神，结合我校实际情况，现将 2019

年劳动节放假等相关事宜通知如下：

一、学校放假时间为 5 月 1 日至 5 月 5 日，共 5 天。4 月 28 日

（星期日）正常上班，补上校历第十一周周四的课。

二、自 5 月 1 日起，学校调整上班、上课作息时间，具体按照

《潇湘职业学院夏季作息时间表》执行（详见附件）。

三、放假期间，行政人资办、学生工作处、武装保卫处、招生

就业处和后勤处要安排好值班人员，并将值班人员名单于 4 月 26 日

上午前上报行政人资办（值班表需部门领导签字并加盖部门公章），

所有值班人员遇到任何问题或者突发事件，须在第一时间报告，妥

善处理。

附件：潇湘职业学院夏季作息时间表

潇湘职业学院

2019 年 4 月 24 日

附件：

潇湘职业学院夏季作息时间表

类 别 时 间

早 起 床 6:10
早锻炼、内务 6:10……………………6:40
早 餐 6:40……………………7:20
早 自 习 7:20……………………7:50
第一节课 8:10……………………8:55
第二节课 9:05……………………9:50
课 间 操 9: 50……………………10:10
第三节课 10:10……………………10:55
第四节课 11:05……………………11:50
中 餐 12:00……………………12:50
午 休 12:50……………………14:40
第五节课 15:00……………………15:45
第六节课 15:55……………………16:40
第七节课 16:50……………………17:35
第八节课 17:45……………………18:30
晚 餐 18:30……………………19:20
第九节课 19:30……………………20:15
第十节课 20:25……………………21:10
晚 自 习 19:30……………………20:30
就 寝 22：00
熄灯锁门 23：00

说明：1.行政、后勤上班时间：

上午 08:00……12:00；下午 15:00……18:00。
2.此表从 2019年 5月 1日起执行。

行政人资办公室

2019年 4月 24日